
REMINGTON 870 SGA CHEEK RISER KITS - MAGPUL HUNTER/SGA
LOW CHEEK RISER BLACK

> > > Haulikon osat Haulikon tukit ja niiden osat Tukin osat Poskipakat

Uutta monipuolisuutta maailman suosituimmalle haulikkolle

Innovatiivinen, integroitu lisävarustesysteemi mahdollistaa "Magpul-menetelmän"
soveltamisen, jotta voit muuttaa luotettavan 12 kaliberin 870:n
huipputeknologiseksi taktiseksi haulikkoksi, joka on tarkasti sovitettu tehtäväsi
vaatimuksiin. Suurimmat osat on valmistettu samasta kestävästä, kovasta
muovista, jota Magpul käyttää AR-15 -perissään, varmistaen erinomaisen
kestävyyden rankoissa olosuhteissa. Helposti asennettavat modulaariset
kohottimet sopivat SGA-perän poskelle, jotta posken korkeus voidaan muuttaa
paremman poskipidoksen saavuttamiseksi ja ampujan pään sijoittamiseksi
oikealle korkeudelle eri tähtäimille ja optiikoille. Matalassa paketissa on kaksi
lisäosaa, jotka kohottavat poskea ¼" tai ½" standardin SGA-posken ylle.
Korkeassa paketissa olevat kaksi lisäosaa kohottavat poskea ½" tai ¾"
standardin posken ylle.

*Huom: Jälkimarkkinan kohotetut vastaanottorailit ja optiikat, jotka käyttävät
korkeampia kiinnikkeitä, saattavat vaatia, että lisäät yllä oleviin yleisiin
kokoonpanoihin tarvittavat muutokset. AR15/M16-alustalle suunnitellut
optiikkakiinnikkeet saattavat olla liian korkeita käytettäväksi Magpul SGA
-perässä riippuen ampujan mieltymyksistä.

Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL HUNTER/SGA LOW CHEEK RISER BLACK
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 100009610
Valm.nro: MAG463-BLK
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.163kg
Toimituksen korkeus: 64mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 165mm
UPC: 873750006215

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Haulikon-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat/Peraen-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat/Peraen-osat/Poskipakat
https://www.brownells.fi/SGA-Low-Cheek-Riser-Black
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul
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Turvallisuusohjeet REMINGTON 870 SGA Poskipakat

Johdanto
Kiitos, että valitsit REMINGTON 870 SGA poskipakat. Tämä innovatiivinen lisävarustesysteemi on suunniteltu
parantamaan ampumakokemustasi mahdollistamalla haulikkosi poskipakan korkeuden mukauttamisen. Lue tämä
turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että haulikkosi on tyhjennetty ennen poskipakan asentamista tai säätämistä.
Käytä poskipakkoja vain yhteensopivien mallien, erityisesti REMINGTON 870 SGA perän, kanssa.
Tarkista säännöllisesti poskipakka mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Pidä poskipakat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaympäristö kaikissa tilanteissa.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Kun käytät matalaprofiilisia helmi tai haamurenkaita, varmista, että poskipakka on säädetty oikealle
korkeudelle, jotta näkölinja pysyy kunnossa.
Punapiste tai holografisten tähtäimien kanssa käytä ¼" tai ½" kohottimia parhaan poskipidon saavuttamiseksi.
Mikäli käytät suurennettua optiikkaa, säädä kohotinta ½" tai ¾" optimaalisen ampumaasennon
varmistamiseksi.
Vältä poskipakkojen käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa, ennen kuin olet varmistanut niiden suorituskyvyn
tällaisissa olosuhteissa.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että haulikkosi on täysin tyhjennetty.
Poista olemassa oleva poskipakka SGAperästä valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Valitse haluamasi kohotinlisäosa (¼", ½" tai ¾") mieltymyksesi mukaan poskipakan korkeudelle.
Kohdista kohotinlisäosa SGAperän poskipakan kanssa ja paina se tiukasti paikalleen, kunnes se
napsahtaa turvallisesti kiinni.
Kiinnitä poskipakka takaisin haulikkoon varmistaen, että se on tiukasti kiinni.

Käyttö:

Tarkista aina, että kohotin on tiukasti kiinnitetty ennen jokaista käyttöä.
Säädä ampumaasentosi varmistaaksesi mukautuvan ja vakaan poskipidon.
Harjoittele ampumista poskipakka asennettuna tottuaksesi sen vaikutuksiin tähtäykseesi ja
mukavuuteesi.

Hävitysohjeet
Hävitä poskipakat paikallisten muovijäteasetusten mukaisesti.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, varmista, että se hävitetään tavalla, joka estää lasten tai
valtuuttamattomien henkilöiden vahingossa tapahtuvan käytön.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätukea, ota yhteyttä valmistajaan tai paikalliseen jälleenmyyjään, josta
tuote on ostettu. Varmista, että sinulla on tuotedetails valmiina viittaukseksi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän ampumakokemuksen
REMINGTON 870 SGA poskipakoillasi. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen!
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